Confederação Brasileira de Desportos no Gelo

Av. Diário de Notícia, 200/1304 | Porto Alegre - RS | CEP 90.810-080 | Tel. 51 30863390 | informa@cbdg.org.br

Ofício 138/2020

Porto Alegre, 10 de Setembro de 2020.

LISTA FINAL DE ATLETAS CANDIDATOS

ELEIÇÃO COMISSÃO DE ATLETAS 2020 - 2024

 A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições que lhe confere no Art. 3º do

Regulamento Eleitoral da Comissão de Atletas da CBDG vem por meio deste, homologar as

candidaturas dos atletas nomeados abaixo, para concorrerem a eleição da Comissão de Atletas

2020 - 2024 da Confederação Brasileira de Desportos no Gelo:

Modalidade de Bobsled

 - Dênis Almeida Parreiras de Santana;
 - Odirlei Carlos Pessoni.

Modalidade de Curling

 - Alessandra Regina Silva de Barros;
 - Cláudio Alves de Carvalho Júnior.

Modalidade de Hockey no Gelo

 - Sem candidatos.

Modalidade de Luge

 - Flávio Macedo Martins da Silva.

Modalidade de Patinação Artística no Gelo

 - Ana Carla Barciela Moreira Decottignies;
 - Jéssica Silva Ismerio;
 - Marcele Cataldo Pereira.

Confederação Brasileira de Desportos no Gelo

Av. Diário de Notícia, 200/1304 | Porto Alegre - RS | CEP 90.810-080 | Tel. 51 30863390 | informa@cbdg.org.br

Modalidade de Patinação de Velocidade no Gelo

 - João Victor Takeiji Minakawa da Silva.

Modalidade de Skeleton

 - Nicole Rocha da Silveira.

Gabriel Silveira Karnas

Presidente da Comissão Eleitoral